平成 18 年 4 月 11 日

各 位
東京都港区西新橋一丁目 10 番 2 号

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ･ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞﾘｰ株式会社

代表取締役 佐藤 明彦

(コード番号：８７８３)

問い合わせ先 取締役 松浦 一博

電話 03－5532－1031

平成 18 年 3 月期の配当に関するお知らせ

  当社は 4月 11 日開催の取締役会におきまして、平成 18 年 3 月期（第 5 期）の期末配当につきまして、

下記のとおり実施を決定いたしましたのでお知らせいたします。

  なお、本件につきましては、平成 18 年 6 月開催予定の第 5 回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の理由

  当社は、株主に対する利益還元を重要な経営課題と認識しており、事業基盤の強化と事業展開に必要

な内部留保の充実を考慮し、利益の成長に応じた利益還元を行うことを基本方針としております。この

基本方針に基づき、平成 18 年 3 月期につきましては、当社の財務状況および業績等を総合的に勘案し

て期末配当を実施することとし、1 株当たり期末配当金を 3,000 円とすることを決議いたしました。

２．平成 18 年 3 月期配当（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）

 中間配当金

（実績）

期末配当金

（予定）

年間配当金

（予定）

1 株当たり配当金 － 3,000 円 3,000 円

 【ご参考】

  平成 17 年 3 月期実績

 中間配当金

（実績）

期末配当金

（実績）

年間配当金

（実績）

1 株当たり配当金 － － －

以上